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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Virksomhedens indretning og forhold omkring placering af
toilet. Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer. Følgende
er konstateret: Ved kontrolbesøg konstateres det at begge døre
der fører til og fra personaletoilettets forrum, står åbne. Der er
således direkte adgang fra toilettet til forretningslokalet, hvor
der opbevares chips, slik og vand. Ved seneste kontrolbesøg er
forholdet vurderet som en bagatelagtig overtrædelse og
virksomheden blev den gang vejledt om reglerne for forrum til
toilet. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der bliver
fugtigt derinde og derfor holder jeg dørene åbne for at sikre
udluftning. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Forretningslokale, herunder gulve og vægge, samt køle- og
fryseinventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Baglokale,
herunder at vinduer slutter tæt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og
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P-numre.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: 17x Kims Havsalt, 13x Kims American
Grill, 4x Kims Snack Chips, 24x Fishermans Friend Original, 21x Toms Mælkechokoladebar, 23x Anton Berg Dark.
Ingen anmærkninger. Ved tilsynets start kunne virksomheden ikke fremvise sporbarhedsdokumentationen, men
fremskaffede den under tilsynet. Vejledt konkret om regler for sporbarhed på varer der udbydes til salg,
herunder at dokumentation altid skal kunne forevises på Fødevarestyrelsens forespørgsel.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for 12x Toms
chokoladebar skildpadde. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, grundet den lille mængde.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


